Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de
Dissertação do curso de Mestrado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Mestrado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 38/2021 - DE 21 DE MAIO DE 2021

para a composição da mesa examinadora da defesa da dissertação "COMUNICAÇÃO
ORGANIZACIONAL E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL: UMA ANÁLISE
DO RELACIONAMENTO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE COM OS
SEUS PÚBLICOS", da mestranda Gabriela Meira Maia, a se realizar no dia 07 de junho
de 2021 às 14h, no microsoft teams.

PROF. DR. OKLINGER MANTOVANELI JUNIOR

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Fernando Cesar Lenzi - UNIVALI

Profª Drª Cynthia Morgana Boos de Quadros - FURB

Profª Drª Cristiane Mansur de Moraes Souza - FURB

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 21 de maio de 2021.